Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2021 года                                                                                                      № 47

	Об утверждении Порядка разработки, согласования и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий и наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, включенных в муниципальную программу «Благоустройство территории муниципального образования»

Руководствуясь статьей  33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок разработки, согласования и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий и наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1 к Постановлению)
2.  Утвердить состав общественной комиссии по реализации муниципальной       программы «Благоустройство территории муниципального образования»
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации	А.В. Левин

Полный текс постановления размещен на сайте www.петровскоесп.рф.

[bookmark: _GoBack]
Патушина О.М..
Тел.: 8 (81379) 66-160
Разослано: дело-2,прокуратура-1